
2020 年９月 30 日 

 

お客様各位 

 

電気設備定期点検に伴う電気自動車充放電スタンドのご利用について 

 

 

拝啓 

 

 平素より Delta EV Charging Station をご愛顧頂き誠に有難うございます。 

電気設備定期点検に伴う停電のため、下記のとおり電気自動車充放電スタンドの使用を停止とさせて頂

きます。 

 

 

【電気自動車充放電スタンドご利用停止期間】 

10 月２日(金) 23:00 ～ 10 月 3 日(土) 7:00 頃まで 

 

 

お客様におかれましては、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

 

 

 

敬具 

Delta EV Charging Station 


